      1
DNA800 系列
矢量网络分析仪
数据手册
DSR04000-1110
2026.06
      1
产品特点

保修 3 年（不包含附件）
14
订货信息与保修期
订货信息
 说明 订货号
型号
矢量网络分析仪，5 kHz ~ 4.5 GHz，2 端口 DAN804
矢量网络分析仪，5 kHz ~ 8.5 GHz，2 端口 DNA808
矢量网络分析仪，5 kHz ~ 14 GHz，2 端口 DNA814
标配附件 符合所在国标准的电源适配器  -
测量应用选件
TDA 时域分析 DNA-TDA10
DTF 故障距离测量 DNA-DTF10
选配附件
电子校准件 100 kHz ~ 4.5 GHz，2 Port，N 型（阴头）50 Ω ECAL304-NF2
电子校准件 100 kHz ~ 9 GHz，2 Port，N 型（阴头）50 Ω ECAL309-NF2
电子校准件 100 kHz ~ 14 GHz，2 Port，N 型（阴头）50 Ω ECAL314-NF2
电子校准件 100 kHz ~ 4.5 GHz，2 Port，SMA 型（阴头） ECAL304-SF2
电子校准件 100 kHz ~ 9 GHz，2 Port，SMA 型（阴头） ECAL309-SF2
电子校准件 100 kHz ~ 14 GHz，2 Port，SMA 型（阴头） ECAL314-SF2
电子校准件 DC ~ 4.5 GHz，2 Port，N 型（阴头）50 Ω ECAL404-NF2
电子校准件 DC ~ 9 GHz，2 Port，N 型（阴头）50 Ω ECAL409-NF2
电子校准件 DC ~ 14 GHz，2 Port，N 型（阴头）50 Ω ECAL414-NF2
电子校准件 DC ~ 4.5 GHz，2 Port，SMA 型（阴头） ECAL404-SF2
电子校准件 DC ~ 9 GHz，2 Port，SMA 型（阴头） ECAL409-SF2
电子校准件 DC ~ 14 GHz，2 Port，SMA 型（阴头） ECAL414-SF2
机械校准件 请参考《机械校准件》
手册
射频线缆 请参考《射频线缆及
连接器》手册